
č. 14-06/2010
OZELENĚNÉ ŠIKMÉ STŘECHY 

S HYDROIZOLACÍ PROTAN

Atraktivní ozeleněná střecha má mnoho 
výhod, ale nezapomínejte....

...pod vegetační souvrství je důležité 
aplikovat hydroizolační fólii nejlepší  
kvality, prováděnou zkušenými 
pracovníky.

Hydroizolační fólie PROTAN určená do 
ozeleněných střech je vyráběna speciálně 
pro tuto aplikaci. Hydroizolace je 
mechanicky kotvena k podkladu, nemůže 
dojít k jejímu utržení větrem v době, kdy 
není kryta vrstvou zeminy. V přesazích je 
fólie horkovzdušně svařena, nemůže dojít k 
zatečení do objektu. Flexibilita foile Protan 
zajišťuje bezproblémové opracování detailů 
jako jsou komíny, prostupy, žlaby atd. 

Protan AS Norsko vyrábí a aplikuje 
hydroizolační fólii do ozeleněných 
střech, teras a balkonů již od roku 1972.

Do ozeleněných střech si vyberte 
hydroizolační fólii PROTAN - spolehlivé, 
vodotěsné řešení

Hydroizolace:

➔ hydroizolační fólie Protan G 1,5 mm 
vyráběná s nakašírovanou geotextilií 
(lze použít ochrannou geotextilii zvlášť, 
což je u nás standardní)

➔ Protan G je držitelem certifikátu 
SINTEF Byggforsk Approval No. 2434 
and fulfils Fire Class TA (BROOF) 
splňuje požární atesty

➔ příznivě ovlivňuje životní prostředí
➔ odolná proti prorůstání kořenů (FLL 

atest)
➔ odolná proti mikroorganismům a 

hnilobě
➔ dlouhá, v praxi ověřená životnost

Aplikace:

➔ drnová vrstva je položena přímo na 
fólii

➔ fólie je mechanicky kotvena, aby 
nedošlo k jejímu odtržení působením 
větru před přitížením

➔ horkovzdušné svary ve spojích fólií 
jsou stejně vodotěsné jako fólie sama

➔ fólie Protan je navařena na systémové 
poplastované plechy 

➔ systém může být použit na střechy 
zateplené i nezateplené

➔ k dostání jsou také prefabrikované 
tvarovky na oprcování detailů

➔ instalace probíhá prostřednictvím 
proškolených, zkušených firem

Izolprotan s.r.o.   
517 41 Čestice 159     
Tel./fax: 494 661 559       
info@izolprotan.cz         
www.izolprotan.cz 
www.protan.com            






